
Российская Федерация 

Управление образования администрации Холмогорского округа 

Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

"Верхне-Матигорская средняя школа" -Детский сад №30 "Ромашка" 

 

П Р И К А З 

 

11 марта 2025                        Холмогорский район    № 335 

 

О зачислении  переводом детей на время проведения капитального ремонта корпуса №1 

Детского сад № 1 «Журавушка» 

На основании приказа управления образования № 74-ов от 28.02.2025                     

«О комплектовании», заявления родителей (законных представителей),дополнительного 

соглашения к договору с родителями (законными представителями)  и в соответствии с 

возрастными характеристиками детей. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Зачислить с 11 марта 2025 г.  шесть воспитанников в младшую группу 

"Почемучки" и одного воспитанника в среднюю группу " Пчелки" 

2. Сформировать личные дела воспитанников по группам в двухдневный срок; 

3. Воспитателям  внести изменения в соответствующую документацию. 

 

               И.о.заведующей:                      Галыкова В.Б. 

 

С приказом ознакомлены: _____________________ 


